
BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’intérieur

mai 2011. – intérieur 2011/5 – Texte 69/98 – Page �

	 Ministère de l’intérieur,  
	de  l’outre-mer,  
	des collectivités territoriales  
	et  de l’immigration
	 _____
	É cole de gendarmerie nationale 
	 de Rochefort
	 _____

Décision no 46342 du 13 mai 2011 portant attribution, en 2011, de la prime  
de résultats exceptionnels à titres individuel et exceptionnel

NOR : IOCJ1118400S

Le commandant de l’école de gendarmerie de Rochefort,
Vu le code de la défense ;
Vu la loi no 2002‑1094 du 29 août 2002 d’orientation et de programmation pour la sécurité intérieure ;
Vu le décret no 2004‑1073 du 11 octobre 2004 portant création d’une prime de résultats exceptionnels dans la gendarmerie 

nationale ;
Vu l’arrêté du 11 octobre 2004 portant application du décret no 2004‑1073 du 11 octobre 2004 portant création d’une 

prime de résultats exceptionnels dans la gendarmerie nationale ;
Vu le procès-verbal de la réunion de la commission consultative d’attribution de la prime de résultats exceptionnels 

no 45513 GEND/EG ROCHEFORT/BRH du 16 mai 2011,

Décide :

Article 1er

Les militaires de la gendarmerie en activité de service dont la liste est jointe percevront, à titres individuel et exceptionnel, 
au titre de l’année 2010, une prime de résultats exceptionnels.

Article 2

Une prime de 400,00 € (quatre cents euros) est attribuée, à titre individuel, aux militaires dont la liste figure en 
annexe I.

Article 3

Une prime de 500,00 € (cinq cents euros) est attribuée, à titre exceptionnel, aux militaires dont la liste figure en 
annexe II.

Article 4

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministère de l’intérieur.
Fait le 13 mai 2011.

	 Le colonel,	
	 commandant l’école de gendarmerie de Rochefort,
	 T. Sassard



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’intérieur

mai 2011. – intérieur 2011/5 – Texte 69/98 – Page �

A N N E X E  I

Liste des militaires bénéficiant d’une prime de résultats exceptionnels à titre individuel 	
d’un montant de 400,00 € pour l’année 2010

Barbe Pierre Nigend : 107 360 Numéro de livret de solde : 5 149 336

Bernard Virginie Nigend : 302 068 Numéro de livret de solde : 8 101 513

Boisnard Agnès Nigend : 240 119 Numéro de livret de solde : 8 094 254

Bouron Jean-Claude Nigend : 122 919 Numéro de livret de solde : 5 244 606

Carbonnet Nathalie Nigend : 206 313 Numéro de livret de solde : 8 055 361

Decloedt David Nigend : 152 318 Numéro de livret de solde : 8 010 133

Delage Coralie Nigend :   70 653 Numéro de livret de solde : 5 282 290

Desbordes Jean-Louis Nigend :   94 344 Numéro de livret de solde : 5 110 070

Di Fabrizio Laura Nigend : 300 777 Numéro de livret de solde : 8 100 824

Di Pane Salvatore Nigend : 136 111 Numéro de livret de solde : 5 322 457

Dos Santos Rocha Damien Nigend : 313 417 Numéro de livret de solde : 8 108 925

Dremeaux Méderic Nigend : 320 024 Numéro de livret de solde : 8 112 240

Ducatillon Philippe Nigend : 203 652 Numéro de livret de solde : 8 046 307

Duteau Aurélie Nigend : 176 987 Numéro de livret de solde : 8 037 031

Flament Daniel Nigend : 108 744 Numéro de livret de solde : 5 175 141

Foucaud Romain Nigend : 138 793 Numéro de livret de solde : 5 325 236

Fumeau Fabrice Nigend : 118 567 Numéro de livret de solde : 5 219 150

Gadsaud Philippe Nigend : 147 950 Numéro de livret de solde : 8 006 124

Gineste Thierry Nigend : 186 612 Numéro de livret de solde : 5 314 064

Goczkowski Laurent Nigend : 173 072 Numéro de livret de solde : 8 027 546

Gouin Anaïs Nigend : 247 745 Numéro de livret de solde : 8 099 445

Guillet Annabelle Nigend : 321 512 Numéro de livret de solde : 8 112 994

Henray Gilles Nigend : 133 876 Numéro de livret de solde : 5 294 836

Isambourg Valérie Nigend : 203 172 Numéro de livret de solde : 8 054 716

Lavauzelle Laurence Nigend : 112 657 Numéro de livret de solde : 5 157 049

Marcu Laurent Nigend : 126 669 Numéro de livret de solde : 5 280 654

Mathias Christophe Nigend : 124 090 Numéro de livret de solde : 5 269 576

Moal Thierry Nigend : 127 306 Numéro de livret de solde : 5 279 358

Mrzyglod Jean-Marc Nigend :   96 988 Numéro de livret de solde : 5 110 775

Naulet Loïc Nigend : 141 828 Numéro de livret de solde : 8 001 971

Ourceau Manon Nigend : 313 683 Numéro de livret de solde : 8 109 356

Pelletier Frédéric Nigend : 168 678 Numéro de livret de solde : 8 024 470

Penot Christian Nigend : 118 066 Numéro de livret de solde : 5 243 071

Pentscheff Cyril Nigend : 164 983 Numéro de livret de solde : 8 021 580

Pluton Axel Nigend : 313 814 Numéro de livret de solde : 8 109 462

Poirier Anaël Nigend : 246 107 Numéro de livret de solde : 8 098 441

Pommereau Yannick Nigend : 127 764 Numéro de livret de solde : 5 232 737

Ranchou Jérôme Nigend : 158 228 Numéro de livret de solde : 8 015 583

Renard Didier Nigend : 112 000 Numéro de livret de solde : 5 174 791

Ribot Yveline Nigend : 123 660 Numéro de livret de solde : 5 270 467



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’intérieur

mai 2011. – intérieur 2011/5 – Texte 69/98 – Page �

Rossignol Damien Nigend : 300 804 Numéro de livret de solde : 8 100 479

Roullier Cyril Nigend : 190 231 Numéro de livret de solde : 8 039 462

Royer Dominique Nigend : 107 682 Numéro de livret de solde : 5 157 770

Thaumiaud Olivier Nigend : 188 760 Numéro de livret de solde : 5 254 311

Timouli Nadia Nigend : 171 782 Numéro de livret de solde : 8 029 794

Valeix Rémy Nigend : 189 978 Numéro de livret de solde : 8 039 473

Vermast Virginie Nigend : 170 929 Numéro de livret de solde : 8 029 099

Vidal Pierre Nigend : 300 959 Numéro de livret de solde : 8 100 496

A N N E X E  I I

Liste des militaires bénéficiant d’une prime de résultats exceptionnels à titre exceptionnel 	
d’un montant de 500,00 € pour l’année 2010

Augustin Annette Nigend : 115 465 Numéro de livret de solde : 5 174 198

Calvez Jean-Louis Nigend : 125 689 Numéro de livret de solde : 5 269 812

Massé Samuel Nigend : 306 422 Numéro de livret de solde : 8 104 260

Nicolas Charline Nigend : 306 430 Numéro de livret de solde : 8 104 267

Ratsimandresy Rahary Alain Nigend : 213 444 Numéro de livret de solde : 8 067 826


